
Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva obce Šimanov, 

konané dne 20. 12. 2022 v 18:00 hodin v sále OÚ Šimanov. 
 

Starosta obce Jiří Jeřábek jako předsedající zahájil zasedání zastupitelstva v 18:00 hodin. 

Hlasování je, není-li uvedeno jinak, veřejné prováděné zdvihnutím ruky. 

 

Počet přítomných členů 7 – jmenovitě Jiří Jeřábek, Miloš Minařík, David Vondráček, Ing. 

Jan Sovák, Jaromír Spudil, Tomáš Brambůrek, Ondřej Vosmek.  

 

Nepřítomni - omluveni: 0 

 

Počet návštěvníků: 8 

 

 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
 

Na zapisovatele zápisu byl navržen pan Ondřej Vosmek. Na ověřovatele zápisu byli navrženi 

pan Tomáš Brambůrek a pan David Vondráček. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje za ověřovatele zápisu pana Tomáše Brambůrka a 

pana Davida Vondráčka. Za zapisovatele zápisu zastupitelstvo určuje pana Ondřeje Vosmeka. 

 

Výsledek hlasování: 

 

 Pro: 7 Proti: 0         Zdržel se: 0  

 

Usnesení č. 109/2022 bylo schváleno. 

 

2. Schválení programu zastupitelstva 
 

Předsedající Jiří Jeřábek předložil ke schválení program 9. zasedání zastupitelstva obce 

Šimanov v roce 2022, s úpravami:  

• Zrušení bodu č.6 a č.7 v informaci o konání zastupitelstva 

• rozšíření o bod č.25, diskuze se posouvá na bod č. 26. 

 

  Nově navržený program: 

 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Kontrola usnesení ze 8. zasedání zastupitelstva obce Šimanov v roce 2022 

4. Projednání návrhu rozpočtu obce na rok 2023 a návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu na roky 2024, 2025 

5. Rozpočtové opatření č.3 

6. Změna ceny za samovýrobu palivového dřeva 
7. Kalkulace vodné, stočné na rok 2023 



8. Projednání cenové nabídky - ukazatele rychlosti 

9. Faktura nad limit - stavba oplocenky 

10. Faktura nad limit - les 

11. Projednání finančního příspěvku - fotbal Větrný Jeníkov  

12. Projednání sponzorského daru spolku Běžkařské stopy Hlávkov  

13. Inventarizační komise, plán inventur 

14. Zprávy kontrolního výboru za rok 2022 

15. Zprávy finančního výboru za rok 2022 

16. Zpráva kulturního výboru za rok 2022 

17. Dodatek ke smlouvě SMJ 

18. Stanovení poplatku za odpady na rok 2023 

19. Projednání prodeje části pozemků parc. č. 354/2 k.ú. Šimanov na na Moravě 

20. Projednání prodeje části pozemků parc. č. 1045/1, 382/3, 382/4, 354/2 k.ú. Šimanov 

na Moravě 

21. Projednaní směny části pozemku 1029/1 za část pozemků 97/1 a 97/2 a st, 65 k.ú. 

Šimanov na Moravě 

22.  Smlouva zimní údržba 2022/2023 

23. Změna člena zásahové jednotky smlouva P. Jureček 

24. Aktualizace ceny pronájmu sálu, určení odpovědné osoby 

25. Projednání dohody o provedení práce – Volba prezidenta ČR 

26. Diskuze 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje nově předložený program s uvedenou změnou: 

Zrušení bodu č.6 a bodu č.7 v informaci o konání zastupitelstva a rozšířený o bod č. 25, 

diskuze se posouvá na bod č. 26. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro:  7                                                Proti: 0                                            Zdržel se:0                                   

 

Usnesení č. 110/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

3. Kontrola plnění z 8. zasedání zastupitelstva 
 

Pan Jiří Jeřábek informoval všechny přítomné, že všechna usnesení z minulého 

zasedání zastupitelstva jsou průběžně plněna nebo byla splněna. 

 

 

 

 



4. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2023 a střednědobého výhledu 

rozpočtu na roky 2024 - 2025 
 

Na úřední desce byl zveřejněn od 18. 11. 2022 – 6. 12. 2022 návrh rozpočtu na rok 2023 a 

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 - 2025, který připravila ve spolupráci se starostou 

paní účetní. Příjmy obce pro rok 2023 jsou naplánovány ve výši 8 309 779,-Kč a výdaje ve výši 

9 451 000,-Kč. 

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje rozpočet obce na rok a schvaluje střednědobý 

výhled rozpočtu na roky 2024 – 2025. 

 
 

Výsledek hlasování: Pro: 7             Proti: 0                                       Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 111/2022 bylo schváleno. 

 

 

5. Rozpočtové opatření č.3/2022 

 
Starosta obce předložil ke schválení rozpočtové opatření č. 3/2022, které zpracoval 

společně s účetní obce. Úprava spočívá ke konci roku dle skutečného plnění. Úprava 

příjmové i výdajové stránky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2022. 

 
Výsledek hlasování: 

  Pro:  7                                                 Proti:  0                                         Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 112/2022 bylo schváleno. 

 

 

6. Změna ceny za samovýrobu palivového dřeva  
 

Starosta obce na základě doporučení pana Ing. Jana Sováka předkládá návrh ceny za 

samovýrobu palivového dřeva dle tabulky.  

 

Dřevina/prům. 

   hmotnost 

> 0,9m3 0,1 – 0,19m3 0,2 – 0,49 0,5m3 + 

Ostatní dřeviny 5,-Kč/m3 150,-Kč/m3 250,-Kč/m3 400,-Kč/m3 

Buk  10,-Kč/m3 200,-Kč/m3 350Kč/m3 550Kč/m3 
 *Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

 

 

 



Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje nový ceník palivového dřeva v rámci samovýroby 

platný od 1.1.2023.  

 

Dřevina/prům. 

   hmotnost 

> 0,9m3 0,1 – 0,19m3 0,2 – 0,49 0,5m3 + 

Ostatní dřeviny 5,-Kč/m3 150,-Kč/m3 250,-Kč/m3 400,-Kč/m3 

Buk  10,-Kč/m3 200,-Kč/m3 350Kč/m3 550Kč/m3 
*Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 
 
Výsledek hlasování: 

Pro: 7                                                  Proti: 0                                       Zdržel se: 0 
 

Usnesení č. 113/2022 bylo schváleno. 

 

 

7. Kalkulace vodné, stočné na rok 2023 
 

Starosta obce předkládá návrh na cenu vodného a stočného na rok 2023 podle porovnání 

položek výpočtu ceny v předchozím kalendářním roce. Náklady na vodné jsou 36,84,- Kč za 

m3, za stočné 52,25,- Kč za m3.  Porovnání cen vodného a stočného vypracoval Mgr. Radek 

Mičke. Starosta navrhuje zvýšit cenu vodného na 25,- Kč/m3 bez DPH  a cenu stočného zvýšit 

na 900,- Kč bez DPH na osobu nebo rekreační objekt. Cena se stanovuje pro období 1. 7. 2023 

– 30. 6. 2024.  

 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce schvaluje nové ceny vodného ve výši vodného 25,- Kč/m3 bez DPH a 

stočného výši 900,- Kč bez DPH na osobu nebo rekreační objekt. Cena se stanovuje pro období 

od 1.7. 2023 do 30. 6. 2024.  

 

 

Výsledek hlasování: Pro: 5                                 Proti: 0                      Zdržel se: 2  
                                                                                                                                               (Tomáš Brambůrek, Jaromír Spudil) 

 

Usnesení č.114 /2022 bylo schváleno. 

 

 

8.Projednání cenové nabídky – ukazatele rychlosti 
 

Na základě měření rychlosti v obci Šimanov, pro zvýšení bezpečnosti v dopravě, požádal 

starosta firmu DOSIP Servis s.r.o , Krahulov 37, 675 21 Okříšky  o cenovou nabídku na jeden 

ukazatel rychlosti ve směru od Hlávkova a druhý ukazatel rychlosti ve směru od Větrného 

Jeníkova a to včetně instalace a vyřízení povolení. Starosta předložil zastupitelstvu 4 varianty.  

• Varianta č.1 - 113.800,- Kč bez DPH – informace pouze o rychlosti. 

• Varianta č.2 - 175.800,- Kč bez DPH – informace o rychlosti + hláška „zpomalte“. 

• Varianta č.3 - 255.000,- Kč bez DPH – informace o rychlosti + hláška „zpomalte“ + 

čtení SPZ. 



• Varianta č.3 - 295.000,- Kč bez DPH – informace o rychlosti + hláška „zpomalte“ + 

čtení SPZ + software pro statistiky. 

 

Návrh usnesení 

 

Zastupitelstvo schvaluje zakoupení 2 ks ukazatelů rychlosti od firmy DOSIP Servis s.r.o. 

Krahulov 37, 675 21 Okříšky ve variantě č. 1 za částku  113.800, - Kč bez DPH.   

 

Výsledek hlasování: Pro:  7                               Proti: 0                        Zdržel se:0  

 

Usnesení č.115 /2022 bylo schváleno. 

 

 

9.Faktura nad limit - stavba oplocenky 
 

Pan Zdeněk Lacina, Pořežín 8, 592 11, Velká Losenice, zaslal fakturu za stavbu lesních 

oplocenek ve výši 42.600,- Kč bez DPH. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje proplacení faktury na částku 42.600,- Kč bez DPH 

panu Zdeňkovi Lacinovi, Pořežín 8, 592 11, Velká Losenice.  
 

Výsledek hlasování:  

   Pro: 7    Proti:  0                                             Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 116/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

10.Faktura nad limit – les 
 

Pan Miroslav Augustin, Šachotín 5, 58001, Šlapanov, zaslal fakturu ve výši 35.040,- Kč za 

svoz klestu z lesa. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje proplacení faktury na částku 35.040,- Kč panu 

Miroslavovi Augustinovi , Šachotín 5, 58001, Šlapanov. 

 

Výsledek hlasování: Pro: 7    Proti:0                                                 Zdržel se:0 

 

Usnesení č. 117/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.Projednání finančního příspěvku - fotbal Větrný Jeníkov  
 

Obec Šimanov oslovili trenéři dětského fotbalového týmu TJ Větrný Jeníkov zastoupené 

panem Petrem Vochyánem s žádostí o finanční příspěvek na nákup sportovního vybavení.  

Starosta obce navrhuje podpořit TJ Větrný Jeníkov částkou 5.000,- Kč. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar ve výši 5.000,- Kč  pro TJ Větrný Jeníkov. 

 

Výsledek hlasování: 

  Pro: 1                                                 Proti: 3                                         Zdržel se: 3 
                                                                        (Minařík, Vosmek, Vondráček)                               (Jeřábek, Spudil, Brambůrek) 

 

 

Usnesení č. 118/2022 nebylo schváleno. 
 

 

 

12.Projednání sponzorského daru spolku Běžkařské stopy Hlávkov 
 

Obec Šimanov oslovil Martin Jonák, Polní 3623/38, 58601 Jihlava, se žádostí o příspěvek na 

upravování běžeckých stop mezi obcemi Hlávkov, Šimanov, Kalhov, Branišov a rekreační 

oblast Trojan. Starosta obce navrhuje sepsat dohodu o provedení práce v období od 

21.12.2022 do 31.3.2023 v maximálním rozsahu 20 hodin v částce 250Kč/h s panem 

Martinem Jonákem. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje sepsání dohody o provedení práce v období od 21.12.2022 do 

31.3.2023 v maximálním rozsahu 20 hodin a částce 250Kč/h s panem Martinem Jonákem, 

Polní 3623/38, 58601 Jihlava. 

 

 
Výsledek hlasování: 

  Pro: 7                                                  Proti: 0                                         Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 119/2022 bylo schváleno. 

 
 

 

13.Inventarizační komise, plán inventur 
 

Starosta obce jmenoval členy inventarizační komise k provedení inventarizace v roce 2022 a 

to ve složení: předseda inventarizační komise – Ondřej Vosmek, členové – Miloš Minařík, Jiří 

Jeřábek a Jaromír Spudil. Po skončení zasedání proběhne školení inventarizační komise. 

Starosta obce předložil plán inventur na rok 2022. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 



14. Zpráva kontrolního výboru za rok 2021 
 

Předseda kontrolního výboru Jaromír Spudil nepředložil zprávy z jejich činnosti za rok 2022. 

Zprávu předloží na příštím zastupitelstvu. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

 

 

15. Zpráva finančního výboru za rok 2022 
 

Předseda finančního výboru Tomáš Brambůrek nepředložil zprávy z jejich činnosti za rok 

2022. Zprávu předloží na příštím zastupitelstvu 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

16. Zpráva kulturního výboru za rok 2022 
 

Předseda kulturního výboru David Vondráček předložil zprávu z jejich činnosti za rok 

2022. V roce 2022 se podařilo uskutečnit spoustu akcí, jak pro děti (pletení pomlázek, 

pálení čarodějnic, hasičská stezka, rozsvícení stromečku atd.), tak i pro dospělé 

(veřejné bruslení, sraz rodáků, pouť) Občanům k výročí kulturní výbor roznášel 

balíčky nebo poukázky SODEXO. 

 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

17. Dodatek ke smlouvě SMJ 
 

Na obec byl doručen dodatek č. 17 ke smlouvě č. 200767 od společnosti Služby města Jihlavy, 

s.r.o. Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava. Jedná se o navýšení poplatku u likvidace odpadů ze 

748,- Kč/t na 822,- Kč/t a za svoz odpadů z nádob 120 l a 240 l  za 12,- Kč zůstává beze změn. 

Příloha č. 17 nahrazuje přílohu č. 16. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 17 ke smlouvě č. 200767 se společností Služby města 

Jihlavy, s.r.o., Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava o podmínkách svozu a zneškodňování 

odpadu, která nahrazuje přílohu č. 16. 

  

Výsledek hlasování: Pro: 7 Proti: 0                                        Zdržel se: 0  

 
Usnesení č. 120/2022 bylo schváleno. 

 

 



18. Stanovení poplatku za odpady na rok 2023 
 

Starosta obce informoval že poplatky pro rok 2023 zůstávají ve stejné výši jako za rok 2022 

 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

 

19.Projednání prodeje části pozemků parc. č. 354/2 k.ú. Šimanov na 

na Moravě 
 

Na základě usnesení 51/2022 byl vypracován GP části pozemku parc. 354/2 v k.ú. Šimanov 

na Moravě. Dle Geometrického plánu je výměra 150 m2. Předem dohodnutá cena za m2 je 

80,- Kč. Vypočtená cena je 12.000,- Kč (slovy: dvanácttisíckorunčeských). Poplatek za kupní 

smlouvu a za vklad bude hradit kupující, paní Miloslava Jeřábková, Šimanov 104, 588 42 

Větrný Jeníkov. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku parc. 354/2 v k.ú. Šimanov na Moravě o 

výměře 150m2 za předem dohodnutou cenu 80,- Kč/m2. Vypočtená cena je 12.000,- Kč  

(slovy: dvanácttisíckorunčeských). 

Poplatek za kupní smlouvu a za vklad bude hradit kupující, paní Miloslava Jeřábková, 

Šimanov 104, 588 42 Větrný Jeníkov. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro: 7 Proti:  0                                          Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 121/2022 bylo schváleno. 

 

 

20. Projednání prodeje části pozemků parc. č. 1045/1, 382/3, 382/4, 

354/2 k.ú. Šimanov na Moravě 
 

Na základě usnesení 46/2022 byl vypracován GP částí pozemků p.č. 1045/1, 382/3, 382/4 a 

354/2 v k.ú. Šimanov na Moravě. Dle Geometrického plánu je  výměra 268 m2. Předem 

dohodnutá cena za m2 je 80,- Kč. Vypočtená cena je 21.440,-Kč 

(slovy:dvacetjednatisícčtyřistačtyřicetkorunčeských) Poplatek za kupní smlouvu a za vklad 

bude hradit kupující pan Ladislav Honsa, Šimanov 31, 588 42,Větrný Jeníkov. 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemků p.č. 1045/1, 382/3, 382/4 a 354/2 v k.ú. 

Šimanov na Moravě o výměře 268m2 za předem dohodnutou cenu 80,- Kč/m2. Vypočtená 

cena je 21.440,-Kč (slovy: dvacetjednatisícčtyřistačtyřicetkorunčeských)  

Poplatek za kupní smlouvu a za vklad bude hradit kupující pan Ladislav Honsa, Šimanov 31, 

588 42, Větrný Jeníkov.  



 

 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 7 Proti: 0                                         Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 122/2022 bylo schváleno. 

 

 

21.Projednaní směny části pozemku 1029/1 za část pozemků 97/1 a 

97/2 a st, 65 k.ú. Šimanov na Moravě 
 

 

Na základě usnesení 52/2022 záměr směny části pozemku 1029/1 za část pozemků 97/1 

a 97/2 a st. 65 k.ú. Šimanov na Moravě. Obec Šimanov nechala vypracovat GP. Dle GP 

směnuje s firmou Farma Vysočina s.r.o., Černá 112, 594 42 Černá pozemek 1029/1 o 

výměře 637m2 za části pozemků 97/1 a 97/2 a st, 65 k.ú. Šimanov na Moravě o celkové 

výměře 1.321m2. Rozdíl ve výměře 684m2 bude obec dokupovat za předem dohodnutou cenu 

275Kč/m2 tj. 188.100,-Kč (slovy: stoosmdesátosmtisícstokorunčeských). 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje směnu pozemku 1029/1 za části pozemků 97/1, 

97/2 a za pozemek st. 65 za cenu 275,- Kč/m2 s firmou Farma Vysočina s.r.o., Černá 

112, 594 42 Černá, Rozdíl ve výměře 684m2 bude obec dokupovat za předem dohodnutou 

cenu 275Kč/m2 tj. 188.100,- Kč (slovy: stoosmdesátosmtisícstokorunčeských). Kupní 

smlouvu a návrh na vklad bude hradit Obec Šimanov. 

 

 

 

 

Výsledek hlasování:  

Pro: 4 Proti: 3                                        Zdržel se: 0 

                                                                                (Minařík, Vondráček, Sovák) 

 

Usnesení č. 123/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 



22. Smlouva na zimní údržbu komunikací v obci Šimanov 
 

Starosta obce předložil ke schválení smlouvu na zimní údržbu komunikací v obci 

Šimanov. V minulém roce tuto službu poskytoval pan Jan Rychtecký za 700,- Kč bez 

DPH. Z důvodu navýšení cen za prohrnování o 200,- Kč bez DPH na hodinu, poptal 

starosta obce firmu Lukáš Štefl Zbinohy 51, 588 42, Zbinohy, který provádí zimní 

údržbu i v okolních obcích.  Smlouva bude uzavřená od 21. 12. 2022 do 30. 4. 2023, 

cena 700,- Kč bez DPH za hodinu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje uzavření smlouvy na zimní údržbu komunikací s panem 

Lukášem Šteflem, Zbinohy 51, 588 42, Zbinohy. Na období od 21. 12. 2022 do 30. 4. 2023 za 

smluvenou částku 700,- Kč bez DPH za hodinu. 

 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 7 Proti: 0                                         Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 124/2022 bylo schváleno.  

 

 

 

 

23.Změna člena zásahové jednotky smlouva P. Jureček 
 

Starosta obce navrhl uzavření dohody o členství v jednotce Sboru dobrovolných hasičů 

Šimanov a dohody o provedení práce s tím související s panem Petrem Jurečkem, Šimanov 61.  

Dohody se uzavírají od 1.1.2023 za sjednanou odměnu ve výši 130,- Kč/hod (slovy: stotřicet 

korunčeských) a to na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s tím, že rozsah sjednané 

práce nepřesáhne 30 hodin ročně. 

 

 

 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody s panem Petrem Jurečkem od 1.1.2023 za 

sjednanou odměnu ve výši 130,- Kč/hod (slovy: stotřicetkorunčeských) a to na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 3 měsíce s tím, že rozsah sjednané práce nepřesáhne 30 hodin ročně.  
 

 

 

 

Výsledek hlasování:  

Pro:  7                                                        Proti:  0                                           Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 125/2022 bylo schváleno.  

 

 

 



24.Aktualizace ceny pronájmu sálu, určení odpovědné osoby 
 

Starosta obce navrhl navýšit cenu pronájmu sálu na částku 1.000,- Kč za den plus 10,-

Kč/kWh spotřebované elektrické energie na vytápění elektrickými přímotopy. Akce pořádané 

SDH Šimanov a Spolkem Šimanov Z.S. určené pro veřejnost budou od tohoto poplatku 

osvobozeny. 

 Jako odpovědnou osobu navrhuje starostu a místostarostu obce.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu pronájmu sálu na částku 1.000,- Kč včetně DPH za den 

plus 10,- Kč/kWh včetně DPH spotřebované elektrické energie na vytápění elektrickými 

přímotopy. Akce pořádané SDH Šimanov a Spolkem Šimanov Z.S. určené pro veřejnost 

budou od tohoto poplatku osvobozeny. Jako odpovědnou osobu navrhuje starostu a 

místostarostu obce.  

 

 
Výsledek hlasování:  

Pro: 7 Proti:0                                          Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 126/2022 bylo schváleno.  

 

 

25.Projednání dohody o provedení práce – Volba prezidenta ČR 

Starosta navrhl dohodu o provedení práce pro volby prezidenta České republiky. Pro paní 

Kateřinu Peschoutovou, Annu Vodičkovou, Ivu Moravcovou a Blanku Vodičkovou. Jedná se 

o pracovní úkoly – úklid volební místnosti, kompletace a roznáška volebních lístků, člen 

volební komise. Rozsah dohody nepřekročí 150 hodin v roce 2023. Odměna činí 130,-Kč/hod. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Šimanov schvaluje uzavření dohody o provedení práce pro volby 

prezidenta České republiky s paní Kateřinou Peschoutovou, Annou Vodičkovou, Ivou 

Moravcovou a Blankou Vodičkovou. 

Výsledek hlasování: 

 Pro: 7                                               Proti: 0                                         Zdržel se: 0        

Usnesení č. 127/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26.Diskuze 
 

Pan Tomáš Brambůrek připomněl panu starostovi, aby nezapomněl na vypracování výroční 

zprávy 106, která musí být do 31.3.2023 vypracovaná a schválená zastupitelstvem a daná na 

webové stránky obce Šimanov. 

 

 

 

 

 

Zapsal: 

 

Ondřej Vosmek  

 

 

 

 

  ………………………………. 

 

 

      Ověřil: 

 

   Tomáš Bramburek 

 

 

 

 

  ………………………………. 

 

 

 

 

 

  David Vondráček  

  

 

 

  ………………………………. 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 12. 1. 2023  

 

 

 

 

                        Jiří Jeřábek  

                 starosta obce Šimanov 

 

 


